 Realizar el pago en ventanilla bancaria o en línea el mismo día que se emitió el formato de 

pago. 

 La línea de captura es personal y sólo es válida para la persona y curso solicitado. 

7. Las cuotas de inscripción son las siguientes: 

Cursos en Centros de Idiomas $1,400.00 (mil  cuatrocientos pesos 00/100 M.N.) 

Cursos en Centros de Autoacceso $1,190.00 (mil ciento noventa pesos 00/100 M.N.) 

Cuota preferencial para estudiantes del Área Académica Económico-Administrativa y del Área 

Académica Técnica para cursos de Inglés 3 (IBAS 300) e Inglés 4 (IINT 100) $1,190.00 (mil ciento 

noventa pesos 00/100 M.N.) 
8. Después de realizar el pago, enviar en archivo PDF la línea de captura y el comprobante de pago 

siguiendo el procedimiento que indica cada Centro. Una vez enviados los documentos y validados 

los datos, el proceso de inscripción habrá concluido.